
1 

 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

IIZZPP..227722..22..33..22001133  
  

  

  

  

  

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ  

 
GMINA MIASTKÓW KOŚCIELNY 

ul. Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny 
 

 

ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ  
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania 

ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2010 roku, nr 113, poz. 759 z późn zm. ) 
 
 

Konserwacja oświetlenia drogowego na obszarze 
administracyjnym Gminy Miastków Kościelny. 

 

 

Postępowanie prowadzone dla zamówienia publicznego o wartości  
poniżej 14 000 euro  

 
 
 
 
 
ZATWIERDZAM 
Miastków Kościelny, dnia  04.01.2013r. 

 
 

Wójt Gminy Miastków Kościelny 
Jerzy Jaroń 

 
 
 

<Podpis kierownika Zamawiającego> 

 
 
 
 
 
 

 



2 

 

 
Nazwa Zamawiającego: Gmina Miastków Kościelny 
REGON:    711582322 
NIP:      826-203-72-96 
Miejscowość   Miastków Kościelny 
Adres:    ul. Rynek 6 
Strona internetowa:  www.miastkowkoscielny.pl 
Godziny urzędowania:  700 - 1500 

Tel./fax.:     tel: 25 684 16 32, fax: 25 754 40 07 
 

Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy 
kierować na adres: 

 
Urząd Gminy w Miastkowie Kościelnym 

ul. Rynek 6 
08-420 Miastków Kościelny 

 
znak postępowania: IZP 272.2.3.2013 

 

Rozdział 1.  

  

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wyłączone ze stosowania ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2010 roku, nr 113, poz. 759 z późn zm.). 

2. Miejsce publikacji ogłoszenia o zamówieniu: 

1. strona internetowa Zamawiającego – www.miastkowkoscielny.pl, Przetargi 2013. 
2. tablica ogłoszeń w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego. 

 

Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia  

 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 

Prowadzenie przez Wykonawcę konserwacji oświetlenia drogowego na obszarze 
administracyjnym Gminy Miastków Kościelny. 
 
Do obowiązków Wykonawcy będzie należało w szczególności: 

1. Wymiana źródeł światła, dławików i bezpieczników latarniowych przy zachowaniu 
dopuszczalnego ubytku oświetlenia zgodnie ze „Szczegółową Instrukcją Urządzeń 
Elektrycznych ZEW-T” lub zgodnie z ustaleniami z Zamawiającym. 

2. Konserwacja urządzeń sterowniczych umożliwiająca ich prawidłowe działanie lub 
bieżące reagowanie na powstałe nieprawidłowości. 

3. Doraźne naprawy innych elementów obwodu oświetlenia po przyjęciu reklamacji o 
zakłóceniu. 

4. Obsługa urządzeń pomiarowych. 
 
Ponadto Wykonawcę obciąża: 

1. Zabezpieczenie w całości materiałów na potrzeby konserwacji. 
2. Utrzymanie obiektów konserwowanych w należytym stanie technicznym. 
3. Dokonywanie napraw bieżących w czasie możliwie najkrótszym. 
4. Informowanie Zamawiającego w okresach 2 miesięcznych o wielkości zużytej energii. 
5. Współpraca z Zamawiającym w celu usprawnienia funkcjonowania oświetlenia 

poprzez wymianę: zegarów, przekaźników zmierzchowych i wyłączników. 
 

http://www.miastkowkoscielny.pl/


3 

 

Uwaga: 
Z uwagi na to, że oświetlenie drogowe wykonane jest na wspólnych konstrukcjach z siecią 
NN, w przypadku uszkodzeń tej sieci spowodowanych przez konserwującego usunięcie tych 
uszkodzeń nastąpi na koszt Wykonawcy. 
Dopuszczenie przez personel ZEW-T S.A. do robót związanych z konserwacją oświetlenia 
drogowego, określonych w „Szczegółowej Instrukcji Urządzeń Elektroenergetycznych w 
ZEW-T S.A.” są odpłatne i obciążają Wykonawcę. 
 
 

Rozdział 3. Termin wykonywania zamówienia: 

 
Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana z mocą 
obowiązywania od 1.02.2013r. do 31.12.2013r. z możliwością rozwiązania przez strony  
z jednomiesięcznym wyprzedzeniem. 
 

Rozdział 4.  Miejsce oraz termin składania ofert 

 

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
2. Kompletną ofertę należy złożyć Zamawiającemu,  w Urzędzie Gminy w 

Miastkowie Kościelnym,  ul. Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny, pokój nr. 12. 
w terminie do 16.01.2013r. do godziny 11:45. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Miastkowie Kościelnym,  ul. Rynek 6, 
08-420 Miastków Kościelny, pokój nr. 13. w dniu  16.01.2013r. o godzinie 12:00. 
 

Rozdział 5.  Opis sposobu obliczenia ceny: 

 

1. Wykonawca określi cenę oferty netto i brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie za 
realizację całego przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie 
z dokładnością do grosza (do dwóch miejsc po przecinku). 
 

Rozdział 6.  Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował 
przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 

 

Cena ofertowa – znaczenie 100 pkt 


 C

 C

OB

NKC 100 (max liczba punktów w ocenianej pozycji) 

Gdzie: 
KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy  
CN - najniższa zaoferowana cena brutto spośród badanych ofert 
COB – cena zaoferowana w ofercie badanej  

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt. 

 

Rozdział 7.  Informacje o formalnościach, jakie zostaną dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
Zamawiający wymaga aby personel konserwujący posiadał odpowiednie przygotowanie 
zawodowe oraz aktualne zaświadczenie kwalifikacyjne w zakresie eksploatacji urządzeń 
elektroenergetycznych do 15kV – odpowiednie dokumenty Wykonawca przedłoży przed 
zawarciem umowy. 



4 

 

 
  Informacje  Zamawiającego: 

 

1. Okres związania ofertą: 30 dni. 

2. Niniejsze zapytanie ma formę rozeznania rynku. Nie stanowi zapytania ofertowego w 
rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych. Przedłożony szacunek kosztów 
będzie podstawą do rozpoczęcia negocjacji w trybie poza ustawą Prawo zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami). 

3. Zamawiający zastrzega sobie unieważnienie postępowania, jeżeli cena 
najkorzystniejsza oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może  

4. W przypadku stwierdzenia braku zgodności z warunkami wymaganymi przez  

Zamawiającego oferta zostanie odrzucona z postępowania na podstawie protokołu 
określającego zakres nieprawidłowości. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
Załącznik Nr 1 

 
 

 
 
 

    Zamawiający: 

Gmina Miastków Kościelny 

ul. Rynek 6 

08-420 Miastków Kościelny 

   

OFERTA 

Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert na: 
 

Konserwację oświetlenia drogowego na obszarze 
administracyjnym Gminy Miastków Kościelny. 

 

składamy następującą ofertę: 

 
Nazwa i adres OFERENTA : 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................... 

NIP .......................................................    

REGON .................................................................. 

Adres, na który Zamawiający powinien przesyłać ewentualną korespondencję: 

................................................................................................................................................. 

 

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:  

........................................................................................................................... numer telefonu: 

(**)  

Numer faksu: (**) ……………………………………………………………………………. 

e-mail             ................................................................................................ 

 

Składam ofertę: 

Cena ofertowa  za konserwację oświetlenia drogowego za miesiąc kalendarzowy: 

netto: …………………………………………………………………………….zł 

słownie:…………………………………………………………………zł 

podatek VAT………………………………………………………… zł 

brutto: …………………………………………………………………………….zł 

słownie:…………………………………………………………………zł 

 

 

 

 

 

 

Pieczęć Oferenta 



6 

 

Całkowita cena brutto za cały okres realizacji umowy: 

brutto: …………………………………………………………………………….zł 

słownie:…………………………………………………………………zł 

 

Oświadczamy, że: 

1) Akceptujemy 30 dniowy termin płatności od daty wpływu faktury na sekretariat 

Urzędu Gminy w Miastkowie Kościelnym. 

2) Uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania 

zamówienia. 

3) Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert. 

 

W przypadku udzielenia nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

 

Integralną część oferty stanowią: 

a. Załącznik Nr 2 – Oświadczenia i deklaracje Wykonawcy. 

b. Załącznik Nr  3 – Wykaz osób biorących udział w realizacji zamówienia. 

 

 

 

............................, dn. _ _ . _ _ . _ _ _ _ r.                 ............................................... 

Podpis osób uprawnionych 
do składania świadczeń woli 

w imieniu Oferenta oraz pieczątka / 
pieczątki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

 

Pieczęć wykonawcy 
 

„Oświadczenia i deklaracje Wykonawcy” 
 

W postępowaniu na  
Konserwację oświetlenia drogowego na obszarze administracyjnym 

Gminy Miastków Kościelny. 
 

Wyrażamy chęć uczestnictwa w postępowaniu – w trybie zaproszenia ofertowego i 
jako Wykonawca przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu ofertowym, 
oraz w żądanym terminie: 
 
Oświadczamy, że posiadamy wymagane ustawowo uprawnienia do wykonywania 
działalności oraz czynności określonych w zaproszeniu ofertowym. 
 
Oświadczamy, że posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał 
techniczny, a także dysponujemy osobami zdolnymi do wykonania tego zamówienia. 
 
Oświadczamy, że znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie tego zamówienia. 
 
Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego z przyczyn podanych w art.24 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 Prawo Zamówień Publicznych . 
 
Oświadczamy, że przedmiot zamówienia wykonamy sami bez udziału 
Podwykonawców. 
 
Oświadczamy, że zatrudniamy odpowiednią liczbę osób niezbędną do pełnej realizacji 
przedmiotu zamówienia, biorąc pod uwagę wszystkie wymogi Zamawiającego oraz 
obowiązujące przepisy. 
 
Oświadczamy, ze posiadamy wyposażenie techniczne niezbędne do pełnej realizacji 
przedmiotu zamówienia, biorąc pod uwagę wszystkie wymogi Zamawiającego oraz 
obowiązujące przepisy. 
 

………………………………… 
(pieczęć i podpis Wykonawcy) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
Załącznik nr 3 

 

 
Wykaz osób, które uczestniczyć będą w wykonaniu zamówienia 

 
Oświadczamy, że niżej wymienione osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia posiadają wymagane uprawnienia w zakresach niezbędnych do pełnej  
i zgodnej ze wszystkimi obowiązującymi przepisami realizacji zamówienia. 
 

Wykaz osób, które uczestniczyć będą w wykonaniu zamówienia 
 
Nazwa oferenta .................................................................................................................... 
Adres oferenta  .................................................................................................................... 
Numer telefonu ....................................... Numer teleksu / faxu .......................................... 
 

 
 

………………………………… 
(pieczęć i podpis Wykonawcy) 

Lp. 
 

Imię i 
Nazwisko 

Wykształcenie/ 
specjalność w 

zakresie 

Zakres 
wykonywanych 

czynności 

Doświadczenie 
zawodowe 

(lata) 

Numer i 
zakres 

uprawnień 

Podstawa do 
dysponowania 
osobami (np. 

pracownik – umowa 
o pracę, zlecenie, 

zasoby innych 
podmiotów)   

 
 
1. 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

  

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       


